

27 Aug 2015 14:43

Briti õhuväelased annetasid eesti vigastatud veteranide toetuseks ligi 900 eurot

Briti õhuväelased annetasid eesti vigastatud veteranide toetuseks ligi 900 eurot

Maist augustini Ämaris õhaturvet taganud Briti õhuväelased andsid esmaspäeval Eesti Vigastatud Võitlejate Ühingule üle nelja kuu jooksul kogutud raha, mille abil parandatakse vigastatud veteranide sportimisvõimalusi.

Neljakuuse missiooni jooksul kogusid Suurbritannia Kuningliku Õhuväe esindajad kokku 892.31 eurot, mille nüüd ametlikult Eesti Vigastatud Võitlejate Ühingu esindajatele üle andsid. „Eesti Vigastatud Võitlejate Ühingu jaoks on annetatud summa väga tänuväärne ja oluline. Selle abil saame palju ära teha. Samuti on meil väga hea meel, et meil on brittide näol sellised toetajad ja sõbrad – selline toetus on meile suureks innustuseks,“ ütles ühingu juhatuse esimees Rasmus Penno.

Lisaks annetuse üleandmisele tutvustasid britid ühingu esindajatele oma Eurofighter Typhoon tüüpi hävitajaid ning andsid ülevaate oma missioonist Eestis. Eesti Vigastatud Võitlejate Ühing tänas omalt poolt Briti õhuväelasi õhaturbe missioonil osalemise ning annetuse eest.

Annetustega kogutud raha on kavas kasutada vigastatute spordivõimaluste rahastamisel. Ühe võimalusena näeb Vigastatud Võitlejate Ühing näiteks haavatute saatmist vigastatud võitlejate mängudele Invictus Games'ile. „Sportimine on vigastatud võitlejate jaoks üheks väga oluliseks väljundiks, seega on sportimisvõimaluste arendamine ja toetamine annetuste abil meie silmis igati vajalik,“ lisas Rasmus Penno.

Alates 2014. aastast viib Eesti Vigastatud Võitlejate Ühing koostöös Naiskodukaitsega läbi heategevuslikku sinilille kampaniat, mis on tihedalt seotud veteranipäeva tähistamisega 23. aprillil.

Eesti Vigastatud Võitlejate Ühing on veteranide asutatud vabaühendus, mille eesmärk on Eesti vigastatud võitlejate heategevuslik sotsiaalhoolekanne, nende omavahelise sidususe suurendamine ja igakülgne abistamine. Ühing kasutab oma rahalisi vahendeid veteranide toetuseks. Ühing koondab Eesti kaitseväelasi ja kaitsepolitseilasi, kes on saanud vigastada teenistusesannete täitmisel Eestis või väljaspool Eesti piire.